
UCHWAŁA NR XI/55/2019
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) 
oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2,3,4,5 art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,2 pkt.6 art. 220 ust.1 
i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2019 poz. 869 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr III/8/2018 Rady Gminy 
Wymiarki z dnia 28 grudnia 2018 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  12 112 329,58 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 9.988.758,58 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.123.571,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14 116 636,58  zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 9.347.392,58 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.769.244,00 zł

§ 3. Paragraf 9 do uchwały budżetowej nr III/8/2018 Rady Gminy Wymiarki z dnia 28 grudnia 2018 r. 
wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 117.295,09 zł w tym ze 
środków funduszu sołeckiego na kwotę 117.295,09 zł otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.004.307,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabela Mierzwa

Id: 47E80FC6-C5EF-40E6-807B-4B746980A258. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/55/2019

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 5 września 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 1 973 164,00 2 416,60 1 975 580,60

85501 Świadczenie wychowawcze 1 003 000,00 1 780,63 1 004 780,63
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,63 30,63
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 750,00 1 750,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

873 300,00 635,97 873 935,97

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9,74 9,74
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 626,23 626,23

Razem: 12 109 912,98 2 416,60 12 112 329,58

Id: 47E80FC6-C5EF-40E6-807B-4B746980A258. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/55/2019

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 5 września 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 393 394,90 20 000,00 413 394,90 

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 366 480,00 20 000,00 386 480,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 87 000,00 20 000,00 107 000,00 

600 Transport i łączność 111 400,00 -45 050,00 66 350,00 
60016 Drogi publiczne gminne 104 400,00 -45 050,00 59 350,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 83 000,00 -40 050,00 42 950,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
750 Administracja publiczna 2 047 557,00 20 087,00 2 067 644,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 1 874 320,00 25 000,00 1 899 320,00 

4300 Zakup usług pozostałych 177 578,00 25 000,00 202 578,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 24 023,00 -4 913,00 19 110,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 548,00 -4 913,00 12 635,00 

855 Rodzina 2 017 480,00 2 416,60 2 019 896,60 
85501 Świadczenie wychowawcze 1 003 000,00 1 780,63 1 004 780,63 

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 1 750,00 1 750,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 30,63 30,63 

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

848 000,00 635,97 848 635,97 

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 626,23 626,23 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 9,74 9,74 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 273 985,00 -412,08 5 273 572,92 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 417 000,00 -45 000,00 372 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 417 000,00 -45 000,00 372 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 24 250,00 77,92 24 327,92 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 250,00 77,92 327,92 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 115 990,00 -490,00 115 500,00 

Id: 47E80FC6-C5EF-40E6-807B-4B746980A258. Podpisany Strona 1



dróg

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 590,00 -490,00 14 100,00 

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

0,00 45 000,00 45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 45 000,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 294 965,19 21 375,08 316 340,27 

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 32 250,00 26 253,00 58 503,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 223,87 26 253,00 56 476,87 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 262 715,19 -4 877,92 257 837,27 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 802,19 -4 877,92 41 924,27 

926 Kultura fizyczna 27 200,00 -16 000,00 11 200,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 27 200,00 -16 000,00 11 200,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 200,00 -13 200,00 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -2 800,00 2 700,00 

Razem: 14 114 219,98 2 416,60 14 116 636,58 

Id: 47E80FC6-C5EF-40E6-807B-4B746980A258. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/55/2019

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 5 września 2019 r.

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Plan
1 2 3 4 5

600 60016 950,00

900 90004 327,92

900 90015 8000,00

921 92105 14 050,00

921 92109 8 488,36

Ogółem Sołectwo Witoszyn 31 816,28
600 60095 5 000,00

600 60095 2 000,00

921 92105 29 333,00

921 92105 580,00

Ogółem Sołectwo Wymiarki 36 913,00
750 75075 3 490,00

921 92109 10 210,00

Ogółem Sołectwo Lutynka 13 700,00

921 92105 10 540,00

Ogółem Sołectwo Lubieszów 10 540,00
921 92105 4 000,00

921 92109 7 735,00

750 75075 1 000,00

Ogółem Sołectwo Witoszyn Górny 12 735,00
921 92109 9 000,00

010 01095 2 590,81

Ogółem Sołectwo Silno Małe 11 590,81

Razem: 117 295,09

Id: 47E80FC6-C5EF-40E6-807B-4B746980A258. Podpisany Strona 1




